
 

 

 

se sídlem v Brně, Heršpická 758/13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MMEEZZIITTÍÍMMNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA    

EEMMIITTEENNTTAA  KKÓÓTTOOVVAANNÉÉHHOO  CCEENNNNÉÉHHOO  

PPAAPPÍÍRRUU  

((NNEEAAUUDDIITTOOVVAANNÁÁ))  

    

11..11..22001111  aažž  3311..33..22001111 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

ÚDAJE O  EMITENTOVI 

 
 
 
 
Obchodní firma:    KAROSERIA a. s. 
 
Sídlo společnosti:    Heršpická 758/13, Brno, 656 92 
 
Telefon:       543528111 
  
Den vzniku:                                    30. 4. 1992 

IČ:    46347453 

Právní předpis pro založení:   společnost byla založena dle práva České republiky 
– zákon č. 513/1991 Sb. 

Právní forma emitenta:   akciová společnost 

 
Právní předpisy, kterými se emitent řídí:   právní předpisy České republiky, zejména: 

- zákon č. 513/1991 Sb.  obchodní zákoník ve 
znění pozdějších předpisů ve znění pozdějších 
předpisů 

- zákon č. 256/2004 Sb. o podnikání na 
kapitálovém trhu ve znění pozdějších předpisů 

- zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Společnost je zapsána:  v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno  

v odd. B, vložka 776 
 
Druh, forma a podoba cenného papíru:   zaknihovaná kmenová na majitele 
 
Základní kapitál:                             210 705 000,- Kč 

od založení společnosti nedošlo ke změně základního 
kapitálu 

 
Společnost vydala:    210 705 ks akcií na majitele o jmenovité hodnotě  1 

000,-- Kč 
 
ISIN:        CS 0005032150 
 
Počet  emitovaných, upsaných a dosud  
nesplacených akcií:     žádné 

 
Částka všech převoditelných cenných papírů, 
vyměnitelných cenných papírů nebo cenných  
papírů s opčními  listy, s uvedením podmínek:  0 
 
Obchodování s akciemi společnosti:  byla vydána jediná emise akcií , která se obchoduje 

na 
- RM – Systém. 
Neobchoduje se  na zahraničních trzích. 

 
Dluhopisy:      společnost neemitovala dluhopisy 
 
  
 
 
 
 



 

  
 

 

 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ 

 
 

V předmětu činnosti nedošlo ke změně od data vydání poslední Výroční zprávy. 
 
 

Ve vykazovaném období nedošlo ve společnosti KAROSERIA a.s. ke změně v počtu či nominální hodnotě akcií. 
Rovněž v předmětu činnosti nedošlo ke změně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



VÝKAZ FINANČNÍ POZICE

KAROSERIA a.s. 2 011 31.12.10

AKTIVA 720 683 717 567

Pohledávky za ups.zákl.kapitál 0 0

Dlouhodobá aktiva 633 173 634 644

Pozemky, budovy, zařízení 476 474 489 751

Investice do nemovitostí 0 0

Zařízení ve FP 1 270 1 485

Nehmotná aktiva 238 342

Goodwill do r. 06 2 532 2 532

Goodwill r. 07 0 0

Podíly v ovládaných a řízených osobách (061) 50-100% 0 0

Podíly pod podst.vlivem (062) 20-50% 0 0

Ost.dlouh.c.p. a podíly (063) do 20% a podíl.listy OPF 140 533 140 533

Dlouhodobé pohledávky 0 0

Odložená daňová pohledávka 0 0

Krátkodobá aktiva 100 367 82 923

Zásoby 26 077 33 743

Pohledávky 49 700 30 897

Peníze a peněžní ekvivalenty 14 140 15 376

Aktiva určená k obchodování 0 0

Jiná krátkodobá aktiva 5 116 2 907

Vlastní kapitál, menšinové podíly a závazky 720 683 717 567

Vlastní kapitál 432 698 438 247

Základní kapitál 210 705 210 705

Kapitálové fondy 0 0

Kapitálové fondy - z přecenění majetku a záv. 98 423 97 857

Fondy ze zisku - zák.rezer.fond 16 069 16 207

Fondy ze zisku - statutární a ost.fondy 155 185

HV minulých let 103 371 101 927

HV běžného účetního období 3 975 11 366

Menšinové podíly 29 288 28 042

Menšinový základní kapitál 37 658 37 658

Ostatní složky menšinového vlastního kapitálu -9 147 -10 756

Menšinový HV  běžného účetního období 573 1 140

Dlouhodobé závazky 167 388 171 452

Dlouhodobé závazky 777 992

Dlouh.závazky - zaměstnanci ze soc.fondů 0 0

Dl.závazky k org.soc. a zdrav.poj. 0 0

Dlouhodobé úvěry a půjčky 157 192 161 615

Dlouhodobé rezervy 0 0

Odložený daňový závazek 9 419 8 845

Krátkodobé závazky 91 309 79 826

Závazky 35 779 37 235

Kr.závazky z rezerv 0 0

Úvěry a půjčky 45 572 40 780

Jiná krátkodobá pasiva 2 124 1 811

KONSOLIDOVANÝ

 
 



Výkaz o úplném výsledku

KAROSERIA a.s. 2011 2010

Tržby za prodej zboží 20 182 26151

Náklady na prodej zboží 20 987 25768

Tržby za prodej vl.výrobků a služeb 61 290 37407

Změna stavu zásob vl.činnosti 0 0

Aktivace 0 0

Výkonová spotřeba 32 445 15421

Přidaná hodnota 28 040 22369

Osobní náklady 14 851 13994

Daně a poplatky 220 76

Odpisy 6 683 6668

Tržby z prodeje dl.majetku a mat. 10 908 480

ZC prodaného dl.majetku a mat. 10 679 292

Změna stavu rezerv a opr.položek v prov.oblasti 0 0

Ost.provozní výnosy 1 288 166

Ost.provozní náklady 602 341

Provozní HV 7 202 1644

Finanční výnosy 436 29

Výnosové úroky 15 10

Finanční náklady 181 194

Nákladové úroky 2 923 2564

Finanční HV -2 653 -2719

Mimořádné výnosy 0 0

Mimořádné náklady 0 0

Mimořádný HV 0 0

Daň z příjmu celkem 0 0

Daň z příjmu - splatná 0 0

Daň z příjmu - odložená 0 0

VH za účetní období 4 549 -1075

VH před zdaněním 4 549 -1075

KONSOLIDOVANÝ

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

Podnikatelská činnost 
 
Ve vykazovaném období došlo k pronájmu výrobních prostředků na tváření plechů dceřiné společnosti 
PULCO,a.s. a nadále probíhá spolupráce v této oblasti. 
 
Stav majetku 
 
Společnosti konsolidovaného celku provádí výstavbu skladových hal pro další pronájem učenému 
pronajímateli ve výši cca 15 mil. Kč. Investiční prostředky jsou poskytnuty formou úvěru. 
Doba dokončení se předpokládá ve III.Q. 2011. 
 
 
 
 
Dne 17.5.2011 
Vypracoval  Ing.Lubomír Pokorný 
 
 
        JUDr.Martin Knoz 
        generální ředitel 
 


